Artigo 24 Inciso XVII da Lei n.º 8.666/93. 
ELEMENTO  DE  DESPESA:  •  1641-

03.130.10.302.0015.2318.33903000000 – HOSPITAL MUNICIPIO
• Fontes de recurso:  0146000000 –Transferências Fundo a Fundo de 

Recursos dos Sus provenientes do Gov
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 26.455,00(vinte seis mil quatrocentos e 

cinquenta e cinco reais),
VIGÊNCIA: 18/06/2019 a 18/12/2019
DATA DO RECONHECIMENTO:  18/06/2019 pelo Ilmo.  Sr.  Secretário 

Municipal de Finanças e Administração de Juína/MT. 
DATA DA RATIFICAÇÃO: 18/06/2019 pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal 

de Juína/MT.

MARCIO ANTONIO DA SILVA

[...]

ATIVIDADES  OPERACIONAIS  SUBSIDIARIAS,  CONFORME  CONDIÇÕES,  QUANTIDADES 
NECESSARIAS  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE 
INFRAESTRUTURA.”

DOTAÇÃO: DOTAÇÃO:  2129  – 
08.190.04.122.0002.2822.339039000000- MANUTENÇÃO DA INFRAESTRUTURA

FONTE: 0100000000- Recursos Ordinários
Valor: R$ 2.020.200,00 (Dois milhões e vinte mil e duzentos reais)
Fornecedor: COOPERATIVA DE TRABALHO VALE DO TELES PIRES
Data: 18 de Junho de 2019.

MARCIO ANTONIO DA SILVA
Pregoeiro Designado
Poder Executivo
Juína/MT.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
EXTRATO  DE  ADESÃO  À  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  Nº

[...]

083/2018 PREGÃO PRESENCIAL 080/2018 FIRMADO JUNTO A EMPRESA JC MOTORS LTDA 
REALIZADO PELO MUNICIPIO DE ARIPUANÃ.”

Recurso: •  2071-07.110.04.122.0002.2713.449052000000  – 
MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE

Fontes de recurso – 0100000000- Recursos Ordinários
Valor: R$ 131.990,00 (cento e trinta e um mil e novecentos e noventa 

reais) 
Fornecedor: JC AUTO MOTORS LTDA
Data: 18 de junho de 2019.

MARCIO ANTONIO DA SILVA
Pregoeiro Designado
Poder Executivo
Juína/MT.

RESOLUÇÃO Nº 010/CMDCA/2019 –DE 19 DE JUNHO DE 2019

Dispõe sobre o dia, local e horário para realização da Prova Objetiva